淮北职业技术学院教务处
教【2019】4号

关于表彰我院 2018 年学生技能竞赛获奖学生的通知

在我院 2018 年学生技能竞赛中，纪书棋等 27 名同学获一等奖，汝

新月等 51 名同学获二等奖，马龙等 82 名同学获三等奖，现予以表彰。

具体名单见附件。

附件：2018年学生技能竞赛获奖学生名单

淮北职业技术学院教务处

2019年 1月 8日

附件：2018年学生技能竞赛获奖学生名单

一等奖名单

序号 姓名 竞赛名称 系部

1 纪书棋 护理技能 医学系

2 刘雪 护理技能 医学系

3 仵康康 先进成图建模创新 机电系

4 李心愿 先进成图建模创新 机电系

5 张杨 程序设计 计算机系

6 李绕 程序设计 计算机系

7 吴晨晨 程序设计 计算机系

8 汪基超 网页设计 计算机系

9 方绪钰 网页设计 计算机系

10 张国汉 网页设计 计算机系

11 丁小晴 平面设计 计算机系

12 王喜月 平面设计 计算机系

13 高翔 文字录入 计算机系

14 杨俭 文字录入 计算机系

15 宋雅杰 文字录入 计算机系

16 王宁宁 文字录入 计算机系

17 吴增辉 文字录入 计算机系

18 孙立伟 网络设计 计算机系

19 刘雅慧 会计电算化 财经系

20 郝梦晴 会计电算化 财经系

21 易婉 会计电算化 财经系

22 王秀芳 会计电算化 财经系

23 张艳 模拟导游 旅游管理系

24 王贵萍 模拟导游 旅游管理系

25 吴大妮 中餐摆台 旅游管理系

26 孟醒 中餐摆台 旅游管理系

27 吕繁绪 英语口语 医学系

二等奖名单

序号 姓名 竞赛名称 系部

1 汝新月 护理技能 医学系

2 梁慧杰 护理技能 医学系

3 王佳慧 护理技能 医学系

4 齐琪 护理技能 医学系

5 孙镕孝 先进成图建模创新 机电系

6 马珍宝 先进成图建模创新 机电系

7 何世坤 先进成图建模创新 机电系

8 徐洪宝 先进成图建模创新 机电系

9 杨满意 程序设计 计算机系

10 李雪薇 程序设计 计算机系

11 孙梦想 程序设计 计算机系

12 李玉 程序设计 计算机系

13 张体明 程序设计 计算机系

14 吴涛 程序设计 计算机系

15 薛庆 程序设计 计算机系

16 汪荣吉 网页设计 计算机系

17 李雪薇 网页设计 计算机系

18 程春越 网页设计 计算机系

19 薛庆 网页设计 计算机系

20 韩顺 网页设计 计算机系

21 李森祥 平面设计 计算机系

22 徐弄潮 平面设计 计算机系

23 尹文帝 平面设计 计算机系

24 秦圣阳 文字录入 计算机系

25 徐久洋 文字录入 计算机系

26 梦里男 文字录入 计算机系

27 赵佳 文字录入 计算机系

28 杨冬冬 文字录入 计算机系

29 徐畅 文字录入 计算机系

30 马绅 文字录入 计算机系

31 高嘉湘 文字录入 计算机系

32 马轩越 文字录入 计算机系

33 陈涛 网络设计 计算机系

34 纪奥迪 网络设计 计算机系

35 张梦琪 会计电算化 财经系

36 白紫雯 会计电算化 财经系

37 尹梓烨 会计电算化 财经系

38 种慧苹 会计电算化 财经系

39 李慧 会计电算化 财经系

40 王旭 会计电算化 财经系

41 刘聪慧 会计电算化 财经系

42 王梦桃 会计电算化 财经系

43 王敬婷 模拟导游 旅游管理系

44 江珊 模拟导游 旅游管理系

45 马嘉茵 模拟导游 旅游管理系

46 刘莉 中餐摆台 旅游管理系

47 吴珂 中餐摆台 旅游管理系

48 张鑫娣 中餐摆台 旅游管理系

49 叶子鑫 中餐摆台 旅游管理系

50 侯仲旭 英语口语 计算机系

51 张亚楠 英语口语 医学系

三等奖名单

序号 姓名 竞赛名称 系部

1 马龙 护理技能 医学系

2 林凡凡 护理技能 医学系

3 杨玉芬 护理技能 医学系

4 李妮 护理技能 医学系

5 董上渝 护理技能 医学系

6 胡雪梅 护理技能 医学系

7 尹晓洁 护理技能 医学系

8 马振国 先进成图建模创新 机电系

9 刘万里 先进成图建模创新 机电系

10 沈毅谋 先进成图建模创新 机电系

11 刘安稳 先进成图建模创新 机电系

12 周羽 先进成图建模创新 机电系

13 冯程祥 程序设计 计算机系

14 柳忠健 程序设计 计算机系

15 魏永锋 程序设计 计算机系

16 李新月 程序设计 计算机系

17 朱智勇 程序设计 计算机系

18 储继续 程序设计 计算机系

19 朱浩然 程序设计 计算机系

20 韩露露 程序设计 计算机系

21 曹池池 程序设计 计算机系

22 孟聪聪 程序设计 计算机系

23 杨满意 网页设计 计算机系

24 储续续 网页设计 计算机系

25 凡世祥 网页设计 计算机系

26 孙梦想 网页设计 计算机系

27 赵星云 网页设计 计算机系

28 魏永锋 网页设计 计算机系

29 刘阳 网页设计 计算机系

30 夏紫琦 平面设计 计算机系

31 余倩楠 平面设计 计算机系

32 张慧 平面设计 计算机系

33 赵素芹 平面设计 计算机系

34 蔺永康 文字录入 计算机系

35 陈方方 文字录入 计算机系

36 丁小晴 文字录入 计算机系

37 亢庆宝 文字录入 计算机系

38 孙子豪 文字录入 计算机系

39 杨浩男 文字录入 计算机系

40 李洋洋 文字录入 计算机系

41 汪凌宇 文字录入 计算机系

42 曹欣欣 文字录入 计算机系

43 唐武 文字录入 计算机系

44 魏心怡 文字录入 计算机系

45 张梦雨 文字录入 计算机系

46 李坤龙 文字录入 计算机系

47 刘翔龙 文字录入 计算机系

48 王璎珞 网络设计 计算机系

49 马梦飞 网络设计 计算机系

50 王孝 网络设计 计算机系

51 吴佳乐 网络设计 计算机系

52 尚艳 会计电算化 财经系

53 罗情情 会计电算化 财经系

54 阚念 会计电算化 财经系

55 马荣晓 会计电算化 财经系

56 姬雨婷 会计电算化 财经系

57 朱梦婷 会计电算化 财经系

58 吴倩倩 会计电算化 财经系

59 金铭 会计电算化 财经系

60 物美慧 会计电算化 财经系

61 李靖 会计电算化 财经系

62 李祥茹 会计电算化 财经系

63 高紫薇 会计电算化 财经系

64 庄宇 模拟导游 旅游管理系

65 陈晓文 模拟导游 旅游管理系

66 胡慧聪 模拟导游 旅游管理系

67 张雨 模拟导游 旅游管理系

68 孙淑霞 模拟导游 旅游管理系

69 崔谱超 模拟导游 旅游管理系

70 张凯歌 中餐摆台 旅游管理系

71 赵鑫 中餐摆台 旅游管理系

72 陈茜茜 中餐摆台 旅游管理系

73 顾昊 中餐摆台 旅游管理系

74 姜唇唇 中餐摆台 旅游管理系

75 丁帅豪 中餐摆台 旅游管理系

76 尹丽明 英语口语 医学系

77 赵名琪 英语口语 工艺美术系

78 李会会 英语口语 旅游管理系

79 杨紫旋 英语口语 医学系

80 蒋尔君 英语口语 工艺美术系

81 吕叶 英语口语 医学系

82 钟雪苗 英语口语 工艺美术系